土地改良財産施設使用承認申請書

令和  年  月  日

 富加町長  様

 富加町木曽川右岸用水土地改良区理事長 様

                 申請者 住 所

                     氏 名             印

 貴土地改良区域内（       工区・土地改良組合）の土地改良財産について、

下記のとおり施設を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．使用場所

２．使用面積

３．財産の種目

４．使用理由

５．工事の期間

６．添付書類   位置図・字絵図・計画平面図・構造図・使用面積図

７．その他        工区（組合）名

             工区（組合）長            印

土地改良財産施設使用承認申請書

令和  年  月  日

 富加町長  様

 富加町木曽川右岸用水土地改良区理事長 様

                  申請者住 所

                     氏 名             印

 貴土地改良区域内（   ○○○ 工区・土地改良組合）の土地改良財産について、

下記のとおり施設を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．使用場所            富加町滝田字東山浦○○○番地先

２．使用面積            ○○㎡

３．財産の種目           農業用水路

４．使用理由            住宅の雨水排水

５．工事の期間                      承認の日から○か月

６．添付書類   位置図・字絵図・計画平面図・構造図・使用面積図

７．その他        工区（組合）名   ○○○土地改良組合

             工区（組合）長   ○○ ○○    印

記載例